
ALBI
Sleva 20 % na produkty s logem Albi.

20
 %

ALPINE PRO
Sleva 20 %.

20
 %

AUTOMYČKA EXPRESS
Sleva 50 % na balíček mycích programů 

4 SuperStar + 8 NanoTec.

50
 %

ALDO
Sleva 25 % na novou kolekci.

25
 %

ALOVE
Dárek ke každému nákupu (stylová šperkovnice). 

Dárky jsou dostupné pouze do rozdání zásob.

D
Á

R
E

K

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

`Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nelze použít zákaznickou kartu A3 SPORT. 
Nevztahuje se na předešlé nákupy. Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

BAGETERIE BOULEVARD
Menu za cenu bagety.

K zakoupené bagetě dostanete ice tea 0,4 l a přílohu ZDARMA.

A
K

C
E

20
 %

A3 SPORT
Sleva 20 % na nezlevněný sortiment. 

Sleva 5 % na zlevněný sortiment.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nelze použít zákaznickou kartu A3 SPORT. 
Nevztahuje se na předešlé nákupy. Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.



BAŤA
Sleva 20 %  při nákupu nad 1 599 Kč.

20
 %

BOMBAY EXPRESS
Sleva 20 % na všechna menu.

20
 %

BAMBULE
Sleva 20 %. Sleva se nevztahuje na LEGO, kočárky, autosedačky 

a jejich doplňky a na položky označené hvězdičkou.

20
 %

20
 %

COPY CENTRUM
Sleva 20 % na barevné kopie.

COPY
centrum

20
 %

CCC
Sleva 20 %. 

Sleva se nevztahuje na nákup tašek Unicef.

20
 %

CELIO
Sleva 20 %.

20
 %

CARPISA
Sleva 20 % na novou kolekci podzim/zima 2019. 

Sleva se nevztahuje na zavazadla.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  
Slevu je možné kombinovat pouze s CRM kupónem z Baťa klubu.  

Zboží zakoupené v této akci lze pouze vyměnit, nelze vrátit.
Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.

Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019. Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

COPY
centrum

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.



30
 %

CORADIA
Sleva 30 % na příslušenství pro mobilní telefony.

20
 %

DOMIBAGS
Sleva 10 % na produkty značky Samsonite, American Tourister  

a Roncato. Sleva 20 % na ostatní sortiment.

D
Á

R
E

K

CURAPROX
Dárek k nákupu nad 399 Kč. Zákazník dostane zdarma zubní 

kartáček CS 5460 Ultrasoft limitované edice PINK.

25
 %

DOUGLAS
Sleva 25 % na vůně pro zákazníky  

s kartou Douglas.  
Sleva 20 % na ostatní sortiment  
pro zákazníky s kartou Douglas.

20
 %

CROCS
Sleva 20 %.

20
 %

ESPRIT
Sleva 20 % při nákupu nad 1 000 Kč.

20
 %

ECCO
Sleva 20 % na obuv, kabelky a koženou galanterii.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE  
V OBCHODECH A RESTAURACÍCH  

CENTRA ČERNÝ MOST.
Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze  

na nezlevněný sortiment. Nabídku nelze kombinovat  
s jinými slevami a akčními nabídkami. Neplatí na nákup 

dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

Sleva 25 % Sleva 20 %

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.



50
 %

FROGURT
Sleva 35 % na koktejl Frozen Yogurt dle vlastního výběru 

NEBO sleva 50 % na druhý zakoupený Frozen Yogurt.

25
 %

EXPRES OPRAVY
Sleva 25 % na příslušenství. Sleva 10 % na opravy. 

Sleva se nevztahuje na Amoled displeje.

20
 %

FJÄLLRÄVEN
Sleva 20 % na veškerý sortiment oblečení a vybavení 

(značky Fjällräven, Hanwag, Primus, Brunton a Swarovski). 
Sleva se nevztahuje na kategorii zboží Kånken (batohy a doplňky).

30
 %

GLOBUS
Sleva 30 % na jeden nepotravinový výrobek z oddělení

Domácí potřeby, Sklo, Porcelán, Dekorace, Sport, Hračky, Papírnictví,  
Knihy, Klenoty, Hodiny, Hodinky, Elektro, IT a IT příslušenství, Oděvy, 
Obuv, Svět doplňků, Prádlo a ponožky, Bytový textil, Sortiment péče 

o zahradu, Autodoplňky, Hobby sortiment a sortiment pro kutily. Sleva 
se nevztahuje na výrobky Tchibo, nákup cenin a dárkových karet, 

tabákové výrobky, pohonné hmoty, nákupní tašky a tiskoviny.

25
 %

GRANDOPTICAL
Sleva 25 % na kompletní dioptrické brýle 

(obruba + brýlové čočky).

20
 %

H&M
Sleva 20 % při nákupu nad 1 000 Kč.

20
 %

FUSAKLE
Sleva 20 % na ponožky a trička.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.
Sleva se nevztahuje na akční a již zlevněné zboží. Kupón platí pouze

na jeden výrobek. Nelze využít na pokladnách Scan&Go. 
Nelze kombinovat se slevou na jeden nákup ani s kuponem, 
se kterým získáte peníze zpět na svou kartu Globus Bonus. 

Kupón předložte na pokladně. Nabídka platí jen v hypermarketu 
Globus Praha Černý Most v termínu 17.–20. 10. 2019.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.



20
 %

JACK & JONES
Sleva 20 %.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

KRAKONOŠOVY DOBROTY
Sleva 20 %.

25
 %

KLENOTNICTVÍ MARK PJETRI
Sleva 25 % na diamantové, zlaté a stříbrné šperky. 
Sleva 10 % na snubní prsteny Demark a hodinky.

20
 %

KLENOTY AURUM
Sleva 20 % na stříbrné šperky. Sleva se nevztahuje na produkty 

značky Mt. Blanc, Festina, Swarovski, opravy a zakázkovou 
výrobu. Sleva se nevztahuje na výměnu zboží. 

20
 %

KEEN
Sleva 20 %.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami. 

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

LINDT
Sleva 20 % na produkty Lindt.

20
 %

LUXURY FLOWERS
Sleva 20 %.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.



D
Á

R
E

K

MANUFAKTURA
Exkluzivní dárek k nákupu nad 199 Kč  

(sprchový gel Lípa, 255 ml, v hodnotě 179 Kč).

20
 %

MARKS & SPENCER
Sleva 20 % na dámské a pánské džíny.

20
 %

MIX-TEE
Sleva 20 %.

20
 %

OFFICE SHOES
Sleva 20 % na vybrané značky. 

20
 %

NUTREND 
Sleva 20 % na jeden produkt. 

Sleva se nevztahuje na produkty Masterpiece by Simona.

35
 %

NESPRESSO
Sleva 35 % na jakýkoliv kávovar  

k nákupu 100 kapslí kávy Nespresso.

20
 %

MOLO
Sleva 20 %.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.



25
 %

ORIGINAL MARINES 
Sleva 25 % na jeans kalhoty.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

PEPE JEANS
Sleva 20 %.

20
 %

PET CENTER
Sleva 20 % na jeden produkt.

20
 %

OXALIS
Sleva 20 %.

20
 %

ORSAY
Sleva 20 %. 

Sleva se nevztahuje na oblečení s označením „Special Price“.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

PIZZA BUONO
Sleva 20 % na všechny druhy pizz velikostí 32 cm a 45 cm.

20
 %

PUPA
Sleva 20 %.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.



20
 %

RELAX
Sleva 20 % na produkty značky Relax.

20
 %

RANCHEROS
Sleva 20 %.

20
 %

QUICKTIME
Sleva 20 %.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

STEILMANN 
Sleva 20 % na celou kolekci.

20
 %

SIMONE PÉRÈLE 
Sleva 20 % na veškerý vystavený sortiment 

v butiku Simone Pérèle.

20
 %

RIP CURL
Sleva 20 % na produkty značek Rip Curl, Animal, Hurley 
a Alife and Kickin. Sleva se nevztahuje na cestovní kufry.

20
 %

RODINNÁ FARMA
Sleva 20 %.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.



20
 %

SUPERDRY 
Sleva 20 % na denim.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

THE ORIGINAL BARBER POINT 
Sleva 20 % na produkty Monsieur. Sleva 10 % na služby. 

20
 %

TESCOMA
Sleva 20 % při nákupu nad 500 Kč na celý sortiment Tescoma.

20
 %

TAMARIS / RIEKER 
Sleva 20 % na obuv.

20
 %

S.OLIVER
Sleva 20 % na novou kolekci.

D
Á

R
E

K

SWAROVSKI 
Dárek k nákupu nad 3 900 Kč a stylingové poradenství ZDARMA.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

TOMMY HILFIGER
Sleva 20 %.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.



20
 %

T.M.LEWIN
Sleva 20 %.

20
 %

UGO
Sleva 20 % na sezónní produkty.

15
 %

TRIOLA STYLING DAY
Odborné poradenství při výběru té správné podprsenky.

Sleva 15 % na celý nákup 
(12 % styling + 3 % členství v Triola Klubu).

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

20
 %

XIAOMI MI STORE
Sleva 20 % na ECO produkty „Smart Home” 

(fitness náramky, koloběžka, dron, větráky, lampy, žárovky a další).
Sleva se nevztahuje na mobilní telefony a jejich příslušenství.

20
 %

WRANGLER / LEE
Sleva 20 % na denimový sortiment.

20
 %

VERO MODA
Sleva 20 %.

20
 %

XXXLUTZ
Sleva 20 %. Sleva platí na původní prodejní ceny po slevě. 

Mimo akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení 
a zboží propagované v naší aktuální reklamě. 

Nevztahuje se na sortiment kuchyní, autosedačky, dětské kočárky, 
žárovky, podlahy, zboží označené Online Only a značky Stokke, JOOP!, 

Hülsta, Carryhome, HOM `IN, Time Your Style, Villeroy & Boch, Lindt 
a BIOHORT GMBH.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. 
Platí pouze v obchodním domě XXXLutz na Černém Mostě. Pro uplatnění slevy 

kontaktujte odborné poradce XXXL. Neplatí na nákup dárkové karty. 
Nevztahuje se na předešlé nákupy. Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.



20
 %

ŽRALOK – OPRAVNA OBUVI, 
VÝROBA KLÍČŮ

Sleva 20 % na opravu obuvi. 
Sleva 20 % na dozické a tvarové klíče.

20
 %

5ÀSEC
Sleva 20 % na čištění oděvů. Sleva se nevztahuje na čištění kůží, 

kožešin, koberců, úprav oděvů a dodatkové služby.

30
 %

4F
Sleva 30 %.

4F

40
 %

YVES ROCHER
Sleva 40 % na jeden kosmetický produkt. 

Sleva se nevztahuje na produkty označené zeleným bodem.

20
 %

ZOOT
Sleva 20 % na džíny.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH 
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST.

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment. 
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Nabídka platí v termínu 17.–20. 10. 2019.

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.


